VRLA AGM BATTERIE
LEISTUNGSSTARKE UND STABILE LEISTUNG FÜR TIEFZYKLUS-ANWENDUNGEN.
Die Gelbatterien der LPCG Serie wurden speziell für höchste
Anforderungen entwickelt, in denen die Batterie durch häufige
Tiefenentladung stark belastet wird. Sie können wiederholt
stark entladen und aufgeladen werden. Diese Gelbatterien
sind vollständig versiegelt und daher 100% wartungsfrei und

M8 [0.315]
7
[0
.2
76
]
M6 [0.236]
Ф16 [0.63]
6
[0
.2
36
]
T5 T11T6
LPCG12-31 NSA LPCG12-31 T5 12 30 195 130 164 180 T5
LPCG12-38 NSA LPCG12-38 T6 12 38 197 165 170 170 T6
LPCG12-50 NSA LPCG12-50 T6 12 55 229 138 205 211 T6
LPCG12-60S NSA LPCG12-60S T6 12 60 260 168 173 179 T6
LPCG12-70H NSA LPCG12-70H T6 12 70 260 168 208 214 T6
LPCG12-85 NSA LPCG12-85 T6 12 90 306 168 208 214 T6
LPCG12-100 NSA LPCG12-100 T11 12 100 330 173 212 218 T11
LPCG12-125 NSA LPCG12-125 T11 12 130 345 172 274 280 T11
LPCG12-140 NSA LPCG12-140 T11 12 140 483 170 239 239 T11
LPCG12-200 NSA LPCG12-200 T11 12 200 522 240 218 224 T11
Modell Artikelnummer
Spannung
(V)
Batteriekapa-